
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: PK-DSH/2739/23
Spis. zn.: ZN/416/DSH/23
Počet listů:
Počet příloh:
Počet listů příloh:

Vyřizuje: Bc. Zdeňka Kačenová Častová
Tel.: 377195180
E-mail: zdenka.kacenovacastova@plzensky-kraj.cz

Datum: 8.3.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Oznámení

o zahájení společného územního a stavebního řízení
Dne 20.2.2022 podala státní příspěvková organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR,                              
Na Pankráci 546/56, 145 05  Praha 4, IČ 65993390, Správa Plzeň, Hřímalého 37,       
301 00 Plzeň, zastoupena na základě plné moci právnickou osobou Woring s. r. o., se 
sídlem Na Roudné 1604/93, 301 00 Plzeň, IČ 2915934 u Krajského úřadu Plzeňského 
kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství  žádost o vydání společného povolení 
na stavbu „I/21 PLANÁ, OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA ZÁMECKÁ“ na pozemcích parc. 
č.: 783/2, 796, 3602/30, 386/19, 1294/1, 3542/2, 3507/3, 3602/5, 1020/1, 3970, 3969, 
3972, 773, 2329, 3974, 3602/6, 3522, 3570/6, 386/16, 385/2, 506/8, 386/1, 385/1 
v katastrálním území Planá u Mariánských Lázní. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
správní řízení. 
Popis stavby a členění stavby:
Stavba řeší stavební úpravu stávající průsečné křižovatky na křižovatku okružní. 
Jedná se o úpravu křižovatky silnice I/21, místní komunikace III. třídy (Zámecká) a 
účelových komunikací (cyklostezka, polní cesta). Stavební úprava křižovatky vyvolá 
prodloužení stávajícího veřejného osvětlení. Stavební úpravy vyvolá přeložku dešťové 
kanalizace a sdělovacích vedení CETIN a ČEZNET.
                  
SO 101 Okružní křižovatka
Tento stavební objekt zahrnuje vlastní okružní křižovatku a nezbytné úpravy paprsků 
silnice I/21. Okružní křižovatka je jednopruhová, vnější průměr křižovatky je 50 m, šířka 
okružního pásu  je 5,50 m, šířka prstence je 1,50 m a šířka nezpevněného středového 
ostrova je 36 m. Na každém paprsku je navržen směrovací ostrůvek. Okružní 
křižovatka je navržena v intravilánovém uspořádání s obrubami, pro odvod dešťové 
vody jsou navrženy vpusti nebo lokální snížení obruby se skluzem do silničního 
příkopu. Silnice ve směru na Plzeň je dvoupruhová, směrově nerozdělená, 
odpovídající extravilánové kategorii S 8,5. Cca. 35 m před připojením k okružnímu 
pásu je navržena změna na intravilánovou kategorii MS 9,0 s obrubami. Ve směru           
na Cheb je silnice I/21 dvoupruhová směrově nerozdělená,  odpovídající extravilánové 
kategorii S 8,5. Cca. 30 m za odpojením z okružního pásu je navržena změna                

  dle rozdělovníku



 2/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

na intravilánovou kategorii MS 9,0 s obrubami. V rámci stavebního objektu je  
navrženo založení paprsku pro připojení výhledové přeložky silnice I/21 v délce 20 m 
od okružního pásu, který do doby výstavby  přeložky bude sloužit jako připojení 
sousední nemovitosti. 

SO 111 MK Zámecká a MK do lokality Z 15
MK Zámecká je dvoupruhoví směrově nerozdělená v intravilánové kategorii 
s obrubami. Je navržena krátká směrová úprava připojení na okružní pás, aby paprsek 
směřoval do středu křižovatky. Jako náhrada připojení stávající polní cesty                      
(parc. č. 386/19) je navržen nový paprsek, který zároveň slouží pro výhledové připojení 
lokality Z 15.

SO 121 Místní komunikace (chodníky a stezky)
V návaznosti na SO 101 a SO111 a zřízení paprsku do lokality Z 15 je navržena 
přeložka stávající smíšené stezky. Stezka je nově vedena podél okružního pásu přes 
paprsek do lokality Z 15, MK Zámecká a silnici I/21 od Plzně. Všechna křížení vozovky 
jsou navržena přes dělící ostrůvek. Základní šířka stezky je 3,0 m s nezpevněnou 
krajnicí 0,50 m, v souběhu s okružním pásem je šířka zvětšena na 4,0 m a stezka je 
navržena s obrubami. Směrové vedení na začátku úpravy vychází ze stávajícího 
stavu, následně kopíruje okružní pás a dočasně je ukončena založením paprsku            
ke Sv. Anně.
V MK Zámecká je uvažován boční posun chodníku okolo pozemku parc. č. 370/75       
(č. p. 187). Chodník je nově veden podél oplocení a od vozovky je oddělen pásem 
zeleně proměnné šířky. Šířka chodníku je2,0 m. Na okraji pozemku parc. č. 843             
(č. p. 186) se vrací zpět do stávající polohy u vozovky. Podél nového paprsku                  
do lokality Z 15 je vpravo navržen nový chodník, se základní šířkou 2,0 m, od vozovky 
je oddělen pásem zeleně proměnné šířky. Základní příčný sklon je jednostranný            
od zástavby do vozovky.
Součástí tohoto stavebního objektu jsou úpravy připojení sousedních nemovitostí a 
zřízení nových připojení sousedních nemovitostí.

SO 171 Provizorní komunikace
Jedná se o provizorní rozšíření silničního tělesa silnice I/21 vpravo za stávající 
křižovatkou směrem na Cheb. Směrové i výškové vedení a příčné klopení vychází 
z polohy stávající komunikace, která se dočasně rozšíří a na kterou navazuje. 
Dočasné rozšíření vozovky je o 1,5 m vpravo na úkor silničního příkopu, který bude 
dočasně zasypán a který bude po skončení prací obnoven.

SO 172 Objízdná trasa
Zahrnuje lokální stavební úpravy v Kyjovské ulici v Plané, po které bude po nezbytně 
dlouhou dobu vedena objízdná trasa. Stávající nevyhovující šířka v rozmezí 4,5 – 6 m 
bude provizorně rozšířena, aby v celé šířce min. 6 m.
Křižovatka Kyjovská x Zámecká – rozjezd křižovatky bude rozšířen vpravo do stávající 
zpevněné plochy.
Rozšíření vozovky Zámecké ulice do svahu – stávající komunikace v šířce 4,5 m pod 
opěrnou zdí je navrženo rozšíření do svahu v délce cca. 50 m a šířce 1,5 m.



 3/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Křižovatka Kyjovská x I/21 – je navrženo rozšíření na 6,0 m, v místě napojení objízdné 
trasy na silnici I/21 je navrženo rozšíření komunikace vlevo, bude provedeno pomocí 
opěrné zdi z gabionů 1,0 x 1, 5 x 1,0 m.
Směrové i výškové vedení a příčné klopení vychází z polohy stávající komunikace, 
která se rozšíří a na kterou navazuje.

SO 201 Propustek
Stavební objekt řeší propustek, který převádí bezejmennou vodoteč po plochou nové 
okružní křižovatky. Propustek je v délce 110 m z železobetonových trub DN 1200, 
součástí jsou tři revizní železobetonové šachty. Na vtoku i výtoku je propustek ukončen 
vtokovou nebo výtokovou prefabrikovanou troubou se šikmým čelem a plocha čela je 
odlážděna lomovým kamenem do betonu. Do revizních šachet jsou napojeny přípojky 
horských vpustí odvádějících vodu ze silničních příkopů.

SO 301 Dešťová kanalizace
Tento stavební objekt řeší propojení stávající dešťové kanalizace v MK Zámecká         
do nového trubního propustku (SO 201). Na stávající kanalizaci je navržena nová 
revizní šachta z železobetonových prefabrikátů DN 1000 se stupadly, ze které je 
provedeno propojení v délce cca. 24 m do nového propustku. Hloubka upravené stoky 
je cca. 2,7 m. Kanalizace je navržena ze železobetonových trub DN 300, podélný sklon 
je cca. 0,8%. Před revizní šachtu bude na stávající kanalizaci osazen odlučovač 
ropných látek.

SO 321 Tůně – kompenzační opatření
Stávající hlavní odvodňovací zařízení Chodová Planá II TO2 (HOZ) bude v délce       
cca. 23 m odstraněno a na jejím místě bude vybudována částečně průtočná tůň,              
o ploše 880 m², hloubky cca. 1 m, kde na výtoku z HOZ bude vybudován nový výtokový 
objekt na stávajícím potrubí. Na výtoku z HOZ bude osazeno výpustné zařízení pro 
uzavření výtoku při čištění tůně. Před napojením na příkop  bude vybudovaná zemní 
homogenní hrázka vysoká cca. 1 m, sklony svahů 1:2,5 pro zadržení vody v tůni.          
Na okraji hrázky je navržen železobetonový požerák, uzavřený dubovými dlužemi         
na zadržování vody v tůni a případné vypuštění. Do požeráku je přivedeno potrubí            
DN 300 a převedeno pod hrázkou do příkopu, kde na výtoku bude potrubí odlážděno  
kamenem do betonu.

SO 431 Sdělovací vedení CETIN
Při stavbě kruhového objezdu dojde na pravé straně od vozovky při příjezdu                     
od Chodové Plané do Plané k dotčení a přeložení stávající trasy pěti trubek HDPE 
pr.40mm v délce cca 120m a dálkového metalického kabelu DK10, který se přeloží         
v délce cca 320m.
Tři trubky HDPE pr.40mm C, O a S jsou rezervní a nahradí se trubkami se stejným 
průměrem a pokud možno stejnou barvou. Propojení se provede pomocí spojek 
Plasson. V trubce HDPE pr.40mm O/B je zafouknutý OK Samsung 24vl. s Cu párem. 
Přeložka tohoto OK se provede tak, že se ve vzdálenosti cca 230m rozebere stávající 
optická spojka S 11/07 typ AT-T 2500LG, OK 24vl. se vyfoukne na konec překládané 
trasy a zafoukne se zpět do již připravené nové přeložené trubky HDPE. Optická 
spojka se nahradí novou spojkou Coyote RiL. V trubce HDPE pr.40mm H je zafouknutý 



 4/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

OK Samsung 24vl. s Cu párem, který se nahradí kabelovou vložkou v délce cca 310m 
s rezervami. Optické spojky budou typu Coyote a umístí se do ochranných boxů PKOR 
na dobře přístupných místech. V souběhu s trubkami HDPE vede metalický kabel 
TCEPKPFLE 25x4x0,8, který se nahradí v délce cca 120m stejným kabelem,                       
pro propojení se použijí spojky XAGA500.
Dálkový metalický kabel DK10 typu DCKOPV 2RP 1,3+12DM 0,9 se nahradí v délce 
cca 320 metrů metalickým kabelem TCEPKPFLEZE 15x4x0,8. Stávající DK10 vede 
od nového kruhového objezdu v krajnici stávající vozovky 1/21, proto bude přeložen 
do společné trasy k stávající optice. Pro propojení se použijí spojky XAGA500.
V místě křížení silnice u kruhového objezdu se trasa trubek HDPE a DK10 ochrání 
pomocí chrániček PE pr. 110mm. Konce chrániček a místa spojek se označí lokátory.
Po levé straně od stávající silnice při příjezdu od Chodové Plané do Plané vede 
stávající metalický kabel TCEPKPFLE 200x4x0,4, který se v místě nového kruhového 
přeloží v délce cca 90m a nahradí se stejným metalickým kabelem. Pro propojení MK 
se použijí spojky XAGA500. V místě křížení silnice u kruhového objezdu se trasa MK 
ochrání pomocí chrániček PE pr. 110mm. Konce chrániček a místa spojek se označí 
lokátory.
V místě kruhového objezdu se ještě nachází neprovozovaný metalický kabel, který se 
nebude překládat.
V Kyjovské ulici v Plané dojde k provizornímu rozšíření vozovky naproti č.p.637.               
Z tohoto důvodu je nutné provést dodatečnou ochranu stávající optické trasy CETINu 
pomocí dělených chrániček SYSPRO pr. 160mm. V trase se nachází čtyři trubky 
HDPE pr.40mm. V HDPE pr.40mm O/B a O jsou zafouknuté OK 24vl., dvě EIDPE 
pr.40mm C a Z jsou rezervní.

SO 432 sdělovací vedení ČEZNET
Při stavbě kruhového objezdu dojde na levé straně od vozovky při příjezdu od Chodové 
Plané do Plané k dotčení a přeložení stávající trasy trubky HDPE pr. 40 mm a TS - 7 
mikrotrubiček s optickým kabelem 48vl. v délce cca 100m.
Trubka HDPE pr.40mm se nahradí v délce cca 70m od nové KK směrem na Chodovou 
Planou, od nové KK umístěné v travnaté ploše se provede přeložení TS - 7 
mikrotrubiček v délce cca 30m. Stávající optická spojka v KK u sloupu VO před čp. 186 
se rozebere a optický kabel 48vl. se vyfoukne na konec překládané trasy. Protože 
nedojde k prodloužení trasy při přeložce, je možné zafouknout stávající OK zpět do 
připravené přeložené trasy a provařit ve stávající optické spojce.
V Kyjovské ulici v Plané dojde k provizornímu rozšíření vozovky naproti č. p. 935.                    
Z tohoto důvodu je nutné provést dodatečnou ochranu stávající optické trasy 
CEZNETu pomocí dělených chrániček SYSPRO pr. 160 mm. V trase se nachází TS - 
7 mikrotrubiček bez OK.
Zároveň je třeba počítat s tím, že než dojde k realizaci stavby, může dojít k zafouknutí 
dalších OK a tím úpravě návrhu řešení přeložek a navýšení nákladů na přeložku.

SO 441 Veřejné osvětlení
V souvislosti s výstavbou okružní křižovatky bude zřízeno veřejné osvětlení v celkové 
délce 530 m, a to podél silnice I/21 v délce cca. 200 m, podél okružní křižovatky v délce 
cca 150 m, podél vozovky do nové obytné zóny v délce cca 80 m, podél chodníku         
do nové obytné zóny v délce cca. 701 m a podél Zámecké ulice v délce cca. 30 m. 



 5/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Chodník bude nasvícen 2 ks LED svítidel v montážní výšce 5m, ostatní pozemní 
komunikace budou osvíceny 12 ks LED svítidel v montážní výšce 10 m. Stávající 2 ks 
svítidel se demontují, osvětlení cyklostezky zajistí nová osvětlovací soustava. 
Kabelové lože bude z písku vrstvy min. 8 cm, 25-30 cm na kabel se položí výstražná 
fólie. Ve vozovce a ve vjezdech se položí 3 trubky KOPODUR 110, minimální krytí 
kabelu 110 cm, ve volném terénu 70 cm, v chodníku 35 cm. Chráničky ve vjezdech a 
ve vozovce se podbetonují. V nových trasách se osadí 1 ks pojistkové skříně SRML 
18x160A v plastovém pilíři.
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství jako speciální 
stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb.,                          
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon                          
o pozemních komunikacích), § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení,         
ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) a § 15 odst. 1 písm. c) zákona             
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen stavební zákon) oznamuje podle § 94m stavebního zákona a § 47 
správního řádu zahájení společného územního a stavebního řízení a jelikož jsou mu 
dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované stavby a pro stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští podle § 94m 
odst. 3 stavebního zákona od ústního jednání a ohledání na místě.
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství současně 
oznamuje, že na uvedené řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb. o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury energetických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů. V řízení s velkým počtem účastníků se 
oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení           
o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 94k písm. c) písm. d) 
stavebního zákona, žadateli a obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě 
pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem 
řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou 
vyhláškou. 
Účastníci řízení mohou své námitky, popřípadě důkazy a dotčené orgány závazná 
stanoviska uplatnit nejpozději 15 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení, jinak 
k nim nebude přihlédnuto.
Účastníci mají rovněž právo nahlížet do spisu v kanceláři zdejšího odboru dopravy a 
silničního hospodářství, Škroupova 18, Plzeň, 3. patro, v kanceláři č. 307 (návštěvní 
dny PO, ST 8.00-16.00 hod., v ostatní dny po telefonické domluvě).
Podle § 33 odst. 1 správního řádu má účastník řízení právo zvolit si zmocněnce. 
Zmocnění k zastoupení se prokazuje plnou mocí. V téže věci může mít účastník řízení 
současně pouze jednoho zmocněnce.
V případě, že za účastníka řízení – právnickou osobu bude jejím jménem činit úkony 
její zaměstnanec pověřený k tomu statutárním orgánem právnické osoby, musí tento 
zaměstnanec podle § 30 odst. 5 správního řádu prokázat své oprávnění.
Okruh účastníků pro společné územní a stavební řízení byl stanoven podle § 94k 
stavebního zákona.



 6/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. a),  písm. c), 
písm. d) stavebního zákona: 
stavebník, vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 
není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám 
stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr 
uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku:

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, ID: zjq4rhz
- Město Planá, náměstí Svobody 1, 348 15 Planá, ID: 88mb2zt
- Městys Chodová Planá, Pohraniční stráže 129, 348 13 Chodová Planá,              

ID: sefb3dc
- GasNet Služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, ID: jnnyjs6
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV, ID: v95uqfy
- ČEZNET s. r. o., Vilémovská  1602, 347 01 Tachov, ID: wbg599r
- CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, ID: gfziqjj
- Agricoltori Tachov IV, a. s., Podnikatelská 55, 190 11 Praha 9, ID: m72g32n
- Stání pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, ID: z49per3
- Plánské služby, s. r. o., Slovanská 110, 348 15 Planá, ID: kq9tjk5
- Vodoservis Planá, spol. s r. o., Železničářská 805, 348 15 Planá
- Povodí Vltavy, závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň,                    

ID: fmw2cqc
- Rybářství Třeboň Hld. a. s., Rybářská 801,  379 01 Třeboň, ID: qhhsbkh
- Ing. Lukáš Jícha, Akátová 622, 330 03 Chrást
- JUDr. Miloslav Puchta, Svinná 7, 339 01 Čachrov
- Ing. Pavel Žižka, Luční 604, 348 15 Planá

Účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k  písm. b) stavebního 
zákona:
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn:

- Město Planá, náměstí Svobody 1, 348 15 Planá, ID: 88mb2zt
Účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. e) stavebního 
zákona: 
osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno: 
parc. č.  3527/5, 3683/6, 511/2, 506/1, 386/17, 386/2, 370/70, 370/8, 370/75, 783/3, 
780, 783/1, 793, 792/4, 792/3, 1294/8, 3542/13, 1029/2, 1023/2, 1020/3, 3968, 1020/7, 
3971, 3972, 1020/1, 3973, 1642, 204, 304/5, st. 1389, st. 842, st. 843, st. 784, st. 1194    
v katastrálním území Planá u Mariánských Lázní. 
Sousední stavby: č. p. 185, č. p. 186, č. p. 187, č. p. 188, č. p. 637 a č. p. 935 Planá.
Poučení:
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 
stavebního zákona, musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při 
veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde k upuštění od ústního 



 7/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů uplatněna ve stanovené lhůtě, 
jinak se k nim nepřihlíží.
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e) stavebního zákona, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu 
provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo 
stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně 
zájmů obce a zájmů občanů obce. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, 
se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení účastníka řízení a důvody podání námitek.
Námitky stavební úřad posoudí na základě obecných požadavků na výstavbu, 
závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických 
norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. O námitce 
občanskoprávní povahy si stavební úřad učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí 
v případě námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných 
věcných práv. 

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
podepsáno elektronicky



 8/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Toto oznámení zahájení řízení musí být vyvěšeno na úřední desce:

• Krajského úřadu Plzeňského kraje
• Městského úřadu Planá

a musí být vyvěšeno na dobu nejméně 15-ti dnů (15. den je posledním dnem 
oznámení).
Vyvěšeno a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Vyvěšeno dne:.................................                   Sejmuto dne:.......................

.................................................................................................................................
Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení

(po sejmutí z úřední desky prosíme potvrzenou písemnost vrátit)

Rozdělovník

K vyvěšení na úřední desce:

- Městský úřad Planá, náměstí Svobody 1, 348 15 Planá, ID: 88mb2zt

Účastníci řízení podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona: 
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, ID: zjq4rhz
- Město Planá, náměstí Svobody 1, 348 15 Planá, ID: 88mb2zt
- Městys Chodová Planá, Pohraniční stráže 129, 348 13 Chodová Planá,              

ID: sefb3dc
- GasNet Služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, ID: jnnyjs6
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV, ID: v95uqfy
- ČEZNET s. r. o., Vilémovská  1602, 347 01 Tachov, ID: wbg599r
- CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, ID: gfziqjj
- Agricoltori Tachov IV, a. s., Podnikatelská 55, 190 11 Praha 9, ID: m72g32n



 9/9

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Stání pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, ID: z49per3
- Plánské služby, s. r. o., Slovanská 110, 348 15 Planá, ID: kq9tjk5
- Vodoservis Planá, spol. s r. o., Železničářská 805, 348 15 Planá
- Povodí Vltavy, závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň,                    

ID: fmw2cqc
- Rybářství Třeboň Hld. a. s., Rybářská 801,  379 01 Třeboň, ID: qhhsbkh
- Ing. Lukáš Jícha, Akátová 622, 330 03 Chrást
- JUDr. Miloslav Puchta, Svinná 7, 339 01 Čachrov
- Ing. Pavel Žižka, Luční 604, 348 15 Planá

Dotčené orgány:

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, Skrétova 15, 303 22 Plzeň,
      ID: smai8a
- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň,              

ID: p36ab6k
- Policie ČR, KŘ policie Plzeňského kraje, odbor služby dopravní policie, 

Nádražní 2, 306 28 Plzeň, ID: 5ixai69
- Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1,          

ID: n75aau3
- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství,            

Škroupova 18, 306 13 Plzeň
- Městský úřad Tachov, Tajemník, Hornická 1695, 347 01 Tachov, ID: 2tubyxs
- Městský úřad Tachov, Odbor životního prostředí, Hornická 1695,                         

347 01 Tachov, ID: 2tubyxs
- Městský úřad Planá, odbor správní – úsek životního prostředí, náměstí    

Svobody 1, 348 15 Planá, ID: : 88mb2zt
- Městský úřad Planá, Stavební úřad, náměstí Svobody 1, 348 15 Planá,               

ID: 88mb2zt

Na vědomí:
- vlastní k založení


		2023-03-08T15:02:29+0000
	Not specified




